
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

FIZIKOS FAKULTETO TARYBA  

 

NUTARIMAS  

DĖL FIZIKOS FAKULTETO KANDIDATŲ TEIKIMO LMA AUKŠTŲJŲ MOKYKLŲ 

STUDENTŲ GERIAUSIŲ MOKSLINIŲ DARBŲ KONKURSUI  

PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto Statutu bei Fizikos fakulteto nuostatais, Vilniaus 

universiteto Fizikos fakulteto taryba  

n u t a r i a  LMA Aukštųjų mokyklų studentų geriausių mokslinių darbų konkursui 

(matematikos, fizikos ir chemijos mokslų srityje) teikti šiuos kandidatus: 

Džiugą Litviną; 

Justą Baltrukonį. 

 


